
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

689
Besluit van 29 november 1982, houdende 
inwerkingtreding van de artikelen 1, 4-27, 37-56, 60-65, 
67, 68 en 70 van de Wet agrarisch grondverkeer per 1 
januari 1983

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw en Visserij van 
22 november 1982, No. J. 6516, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatori­
sche Zaken;

Gelet op artikel 70, tweede lid, van de Wet agrarisch grondverkeer (Stb. 
1981, 248);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Per 1 januari 1983 treden de artikelen 1,4-27, 37-56, 60-65, 67, 68 en 70 
van de Wet agrarisch grondverkeer in werking.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 29 november 1982
Beatrix

De Staatssecretaris van Landbouw en Visserij, 
A. Ploeg

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1982

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

fifiPStaatsblad 1982


	stb-1982-689



